南京市教育局办公室
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
宁教办电函〔2024〕* 号
关于开展 2024年南京市“基础教育精品课”
遴选工作的通知
各区教育局、江北新区教育和社会保障局，相关直属学校：
根据《省教育厅办公室关于开展 2024 年“基础教育精品课”遴选工作的通知》(苏教办基函〔2024〕19号)，我局将组织开展全市2024年“基础教育精品课”遴选工作，现将有关事项通知如下。
一、活动范围
全市所有中小学校(包括小学、初中、九年一贯制学校、完 全中学和普通高中、特殊教育学校等)，相关学科的教师均可参加(详见附件 1 中的要求) 。
二、评选程序
参加的教师登陆“2024基础教育精品课”遴选工作网站(网址：https://jpk.basic.smartedu.cn/)对照平台本年度公布的课程节点及报送要求，选择讲授的具体内容，在区级教育主管部门的指导下，按要求上传相关资料，学校审核后择优报送至区教育主管部门。区教育主管部门组织评审专家进行评审后，按要求推荐精品课参加市级遴选工作。各区、直属学校按照名额数量要求上报作品(详见附件2)。
三、奖励办法
[bookmark: _GoBack]本次遴选活动按照上报作品总数的10%、20%、30%设置一、二、三等奖，另设优秀组织奖若干(各区按照单件作品获得一等奖10分、二等奖5分、三等奖3分的总分排序前六名获奖)，由南京市教育局颁发证书。获奖精品课将作为公益资源，在南京市“金陵微校”平台中展播。同时，按《省教育厅办公室关于开展2024 年“基础教育精品课”遴选工作的通知》(附件1)的要求推荐优秀精品课参加省级精品课遴选。
四、相关要求
各区、学校要高度重视“基础教育精品课”遴选活动，明确专门部门牵头负责相关工作，严格按照《省教育厅办公室关于开展2024 年“基础教育精品课”遴选工作的通知》(苏教办基函〔2024〕19号)及其附件的要求部署落实。2024年8月10日前，各区、直属学校填写工作联系表(附件3)，发送至市电化教育馆(市教育信息化中心)指定联系人的电子邮箱中。2024年9月20日前，各区、直属学校组织评审专家完成本级遴选工作，并将精品课推荐汇总表上报至市电化教育馆(市教育信息化中心)。
未尽事宜，请与市电化教育馆(市教育信息化中心)应用推广部联系。联系人：夏鹏，联系电话：84763549，电子邮箱：270996706@qq.com。
附件：
1．省教育厅办公室关于开展2024年“基础教育精品课”遴选工作的通知
2．南京市2024年“基础教育精品课”遴选各区及直属学校推荐报送数量
3．南京市2024 年“基础教育精品课”遴选工作联系表

南京市教育局办公室
 2024 年8月6日
－2－